
    
  
  
  
    	
            Aktuality
        
	
          Příběh Kofoly
        
	
            Naše DNA
        
	
          Produkty
          
            Kofola
            Kofolí rodina
          

        
	
          Produkty
        
	
            Eshop
        
	
          Přidej se k nám
          
                          Kariéra
              Sponzoring
              Zákazník
                          Export
              Investoři
              Inkubátor
          

        
	
          Kontakty
        


    
      
      
      
      
      
    

    
      CZ
      SK
      EN
    

  

    
      V pořádku odesláno. Děkujeme za váš zájem.
    

    
        
    

  

  
      
      [image: Doodles]
      


      
      
      
      
      

      

      

    
    
      [image: Kofola]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
      [image: Kofola Original]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
      [image: Lístek]
    
          
        Prozkoumej svět Kofoly
      
      
      
    
      Vše kolem Kofoly

      
  Vše
      Byznys
      Značky
      EKOfola
      Zážitky
      Lidé
      Ze sítí
      Marketing a PR 
      Projekty EU
  

      
        

                          
		
          
        
											Ze sítí
					        

                  Co kdybychom si dali na konci měsíce Q&A? Napište sem otázku a pár z nich vybereme. 👇🏼☺️🫶🏼🧡

              

              

                      
            


		
              

                      
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  Že je plná bylinek a lásky jsi už asi slyšel, ale že jsou v ní
i jablíčka ze sadů, o které se teď staráme, je pro tebe možná překvapení! 🍎🍏Schválně, zajdi na čepovanou Kofolu o víkendu a zkus, jestli je tam poznáš. 

Mrkni na článek o našich jablečných sadech. Tady 👇🏼

              

              

                      
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  I jeden doušek Kofoly tě osvěží. 😍🧡

#kofola #spolecnycas #bublinky #stavnata #kdyzjimilujesnenicoresit #laska

              

              

                      
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  Velikonoční Kofola potěšení. 🪺🫧🧡🫶🏼 #kofola #spolecnycas #bublinky #stavnata #kdyzjimilujesnenicoresit #laska #velikonoce

              

              

                      
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  Dodejte svátkům #Kofola bublinky. 🧡🫧

              

              

                      
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  Když miluješ lásku, život, marketing a lidi kolem, není co řešit, cestu si k nam najdeš. 🧡👉🏼 Pod křídla se ti dostane nejznámější československý brand. Proč za lásku zrovna Kofolu?

Není to o tom, kolik času prosedíš v kanceláři, ale o tom, že pracuješ na projektech, které tě chytnou za srdce. Tvoř nejoblíbenější reklamní kampaně, pojď s námi na největší festivaly v ČR a SK. Pomáhej s obnovami českých a slovenských turistických stezek a potkávej spoustu zajímavých lidí, kteří otevírají stále nové obzory. Využiješ plně svoje schopnosti, originalitu a kreativitu. Vezmi si pod křídla nejznámější český brand!

Více info👉🏼 https://www.kofola.cz/kariera/senior-brand-manager-pro-znacku-kofola-ostrava-praha

              

              

                      
            


		      
        											[image: Neoddělitelná víčka neminou ani naše nápoje]
					
				      

    
          
        
											EKOfola
					        

                  Neoddělitelná víčka neminou ani naše nápoje

          Na základě rozhodnutí Evropské unie musí od července 2024 všichni výrobci povinně uvádět na trh nápoje opatřené neodnímatelným uzávěrem. Pokud by došlo k nedodržení legislativní povinnosti, mohli by výrobci čelit vysokým pokutám od státu.

              

                        
            


		
          
        
											Ze sítí
					        

                  📢Poslední rumová Kofola na skladě! 📢🫣 👉🏼Napiš do komentáře nejlepší důvod, proč má být tvoje a pošleme ti ji. 🧡

#kdyzjimilujesnenicoresit

              

              

                      
            


		      
        											[image: Letošní rok slaví naše značky celou řadu jubileí!]
					
				      

    
          
        
											Značky
					        

                  Letošní rok slaví naše značky celou řadu jubileí!

          Víte, které naše značky slaví kulatiny? Tento rok je pro spoustu z nich významným milníkem. Pojďte se s námi vydat na výlet do historie plný výjimečných příběhů našich značek.

              

                        
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  Velikonoce plné bublinek a lásky. 🫧🧡🐣🪺

#kofola #kdyzjimilujesnenicoresit #spolecnycas #laska #velikonoce #original

              

              

                      
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  Divoká, neonová a láskyplná svatba na Rock for People
může být tvoje! 🧡🔥🤘 Přihlas se přes formulář a vyhraj nezapomenutelnou festivalovou svatbu. Tu pro vás uspořádáme my, dostanete lístky pro vás, vaše svědky a 10 dalších nejbližších svatebčanů. Zařídíme i fotografa a vystrojíme vám pořádnou hostinu. Jako svatební dar dostanete lístky na Rock for People 2025, abyste měli kde oslavit své první výročí. 🤘 

Moc nad tím nepřemýšlej, protože když ji miluješ, není co řešit! Vyplň formulář, požádej ji/ho o ruku a čekej, jestli vás vybereme! 🧡 🧡 🧡

Formulář👉🏼 http://bit.ly/svatbanafestivalu-RFP

#kofola #svatba #jeduRFP #rockforpeople2024 #rfp2024 #kdyzjimilujesnenicoresit

              

              

                      
            


		      
        											[image: Zdravé a funkční nápoje se těší stále větší oblibě, na trh proto přichází nová obohacená minerální voda ]
					
				      

    
          
        
											Značky
					        

                  Zdravé a funkční nápoje se těší stále větší oblibě, na trh proto přichází nová obohacená minerální voda 

          Tradiční minerální voda Korunní s téměř 150 letou historií uvádí na trh novinku doplněnou o funkční látky, které zlepšují obranyschopnost organismu, mírní únavu nebo podporují soustředění a mentální výkon. Dostupná bude ve třech variantách.


              

                        
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  Nejviditelnější změnou v rámci nové vizuální identity budou nové etikety napříč celým portfoliem, do kterých se budou Kofoly postupně převlékat. 👉🏼 První produkty v novém designu se na trhu objeví před Velikonocemi. 🧡

#kofola #cepovana #kdyzjimilujesnenicoresit

              

              

                      
            


		      
                  [image: ]
              

    
          
        
											Ze sítí
					        

                  „Láska je tu pro všechny a v projektu Láskyplný páteček jsme se snažili lidi inspirovat, aby si udělali čas na sebe a na svou lásku. A svatba na festivalu je vlastně ten nejodvážnější způsob, jak to udělat. Protože když ji miluješ, není co řešit.“🧡

A právě proto jsme se rozhodli, že dáme lásce prostor i letos, a to hned na třech hudebních festivalech.

Prostor ke zpečetění lásky bude tentokrát na festivalech Rock for People , Colours of Ostrava a GRAPE FESTIVAL . Brzy více informací o festivalových svatbách a do té doby musíš stihnout svoji polovičku požádat o ruku. 💍



              

              

                      
            

              

                      Načíst další
                  

  
    
  
    
      Odebírejte náš newsletter

      
        Chcete se dozvědět všechny novinky jako první? Čerstvou porci láskyplného obsahu z kofolího světa vám doručíme na e-mail. A nic vám neunikne.
      

      
      Odebírat letter
      
      

    

  



    

    
    
    
      [image: Kofola logo]

      
                  
            Kofola ČeskoSlovensko a.s.

            Nad Porubkou 2278/31a
Ostrava – Poruba
708 00

          

          
            
                              Telefon: +420 597 497 497

                                            E-mail: [email protected]

                                            IČ: 24261980

                                            DIČ: CZ24261980
                          

          

                      
              
                Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10735.
              

            

                          
          Sledujte nás

          
            
            
            
            
            
          

        
      

      
        
          Aktuality
          Příběh Kofoly
          Naše DNA
          Produkty
          Kontakty
        

        
          Přidej se k nám
                      Kariéra
            Sponzoring
            Zákazník
                    Export
          Investoři
          Inkubátor
        

        
          Pro média
          Pro investory
          Ke stažení
           
		  	Projekty EU

		  	[image: Evropská unie]
		  
        

      
    

  

  
    
      
                  Pro ty, co zajímá GDPR & Whistleblowing
                                        

      
        © 2024 Kofola a.s. Všechna práva vyhrazena.
      

    

  


    
    
    
    
    
    
    
    





                        
                        

                        

[image: ]


              